[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕСТИАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 мая 2019 года                                                                     №19
Об утверждении  штатного расписания муниципальных служащих

администрации Нестиарского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области
          В соответствии с  Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Нижегородской области от 03.08.2007г. №99-3 «О муниципальной службе в Нижегородской области» администрация Нестиарского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области   постановляет:
     1. Утвердить с 01 января 2019 года штатное расписание муниципальных служащих администрации Нестиарского сельсовета согласно приложения.

     2. Постановление Администрации Нестиарского сельсовета от 05 марта 2018 года №17 «Об утверждении штатного расписания муниципальных служащих администрации Нестиарского сельсовета»   считать утратившим силу.

     3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации  Нестиарского сельсовета Паузину Т.А.

4.Распространить настоящее постановление  на правоотношения, возникшие         с 01 января 2019 года.

Глава  администрации                                                 Ю.Н. Харюнин

                                                                                                                                                                                                          Унифицированная форма № Т-3

                                                                                                                                                                                                          Утверждена Постановлением Госкомстат России

                                                                                                                                                                                                           от 05.01.2004 № 1

                              АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕСТИАРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА   ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	   Код

	301017

	04140867

                                                                                                                                                                                                                                                                                    Форма по ОКУД

           по ОКПО

                                                                                                ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

	Номер документа
	Дата составления

	19
	06.05.2019

                                                                                            на    2019  год

                                                                                                                                                                                                                                                             Утверждено

                                                                                                                                                                                                                                                                              Постановлением  №19   от

                                                                                                                                                                                                                                                                             06 .03.2019 г.
                                                                                                                                                                                                                                                                              Штат  в к-ве    1  единицы

	Наименование структурных подразделений
	Код структур-

ного

подраз-

деления
	П К Г
	Ква-

ли-

Фик.

Уро-

вень
	Квалификационный разряд
	К-во

штатных

единиц
	Тарифная ставка
	          Надбавки, руб.
	Всего в месяц руб.

(гр6+ гр.7+ гр.8+ гр.9) х

гр.5

	Примечание

	компенсационные
	стимулирующие

	За работу на селе

	%
	сумма

	Глава администрации – главная должность муниципальной службы  (группа 4)

	1
	12109

	12109
	Стимулирующие надбавки выплачиваются сог. Контракта от 30.10.2015, решение сельского Совета Нестиарского сельсовета от 30.10.2015г №37.

	ВСЕГО

	1
	12109

	12109

                         Специалист                                                                  Н.В.Медведева

                         Главный   бухгалтер                                                   Т.А. Паузина